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ELEZIONI PER LA RAPPRESENTANZA DELLA COMPONENTE 

STUDENTESCA PER IL BIENNIO 2021/22 – 2022/23  

NEL CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO - 15 DICEMBRE 2021 

 

 

Elenco alfabetico candidati alle elezioni dei rappresentanti degli studenti 

in Consiglio di Dipartimento 

 

1. Arini Alice matricola: 1808179 

2. Bavetta Maria Beatrice matricola: 1788207 

3. Bianconi Lorenzo matricola: 1850741 

4. Bove Elisa matricola: 2026159 

5. Bricchi Tommaso matricola: 1894926 

6. Del Vescovo Viola matricola: 1969398 

7. Di Piro Clelia matricola: 1754634 

8. Grossato Teresa matricola: 1872280 

9. Lauria Antonio matricola: 1963932 

10. Noè Aaron Gabriele matricola: 1815001 

11. Orestano Girolamo matricola: 1275518 

12. Palazzo Cecilia matricola: 1814809 

13. Pesce Alice matricola: 1850627 

14. Ragazzo Claudia matricola: 1958118 

15. Rainone Diletta matricola: 1963181 

16. Saponara Leonardo matricola: 1897565 

17. Tropeano Beatrice matricola: 1893826 

18. Verardi Eleonora matricola: 2000836 
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ELEZIONI PER LA RAPPRESENTANZA DELLA COMPONENTE 

STUDENTESCA PER IL BIENNIO 2021/22 – 2022/23  

NEI CONSIGLI DI CORSO DI STUDIO - 15 DICEMBRE 2021 

 

Elenco alfabetico candidati alle elezioni dei rappresentanti degli studenti 

nei Consiglio di Corso di studio 

 

Letteratura musica spettacolo 

 

1. Bricchi Tommaso matricola: 1894926 

2. Cinalli Alessia matricola: 1916007 

3. Lauria Antonio matricola: 1963932 

4. Ragazzo Claudia matricola: 1958118 

5. Rainone Diletta matricola: 1963181 

6. Tropeano Beatrice matricola: 1893826 

7. Verardi Eleonora matricola: 2000836 

 

 

Lettere moderne 

 

1. Bianconi Lorenzo matricola: 1850741 

2. Bove Elisa matricola: 2026159 

3. Del Vescovo Viola matricola: 1969398 

4. Grossato Teresa matricola: 1872280 

5. Saponara Leonardo matricola: 1897565 

 

 

Archivistica e biblioteconomia 

 

1. Pelligra Jessica matricola: 1536393 

2. Scroccarello Nubia matricola: 1824919 
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Linguistica  

 

1. Bauer Flavio matricola: 1204811 

2. Palazzo Cecilia matricola: 1814809 

3. Di Maggio Emanuela matricola: 1995567 

 

 

Musicologia 

 

1. Paradiso Samira matricola: 1850109 

 

 

Filologia moderna 

 

1. Arini Alice matricola: 1898179 

2. Celeste Michele matricola: 1817941 

3. Noè Aaron Gabriele matricola: 1815001 

4. Pesce Alice matricola: 1850627 

 

 

Scuola di Specializzazione in beni archivistici e librari 

 

1. Orestano Girolamo matricola: 1275518 

 

 

 

 

 

 


